possa interessar, que por este juízo e Secretaria se processam os autos da Execução Fiscal nº
50367431220244025101  movida por UNIÃO - FAZENDA NACIONAL, em face
de BEMORE CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA, objetivando a cobrança do débito
exeqüendo no valor de R$ 368.095,92 (trezentos e sessenta e oito mil, noventa e cinco reais e
noventa e dois centavos), mais os acréscimos legais incidentes até a data do efetivo
pagamento, tudo relativo ao Processo Administrativo nº 11777588512202244. Por
encontrar(em)-se o(s) executado(s) em lugar incerto e não sabido, é expedido o presente